Publicado na Folha de S.Paulo em 13/02/2026.

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90001/2026

Espécie: O CRBio-01 torna público que realizará licitação
visando a Aquisição de materiais de informática, para o
Conselho Regional de Biologia - 1ª Região (SP, MT, MS)
- CRBio-01. Data da sessão: 03/03/2026 às 10h00. O
Edital e anexos encontram-se disponíveis nos sites www.
gov.br/compras/pt-br e www.crbio01.gov.br Informações:
(11) 3884-1489.

São Paulo, 09 de fevereiro de 2026
Ana Paula Sorrentino Lopes

Pregoeira

Publicado na Folha de S.Paulo em 13/02/2026.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/33341

Assinado por EMPRESA FOLHA DA MANHA SA:60579703000148 em 09/02/2026 14:45:06 com o
número de série B99E850A66842EE0ED3671F8.